

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

«<u>26</u>» <u>10</u> 2022 г.

No 1621

г. Кемерово

Об информационном взаимодействии государственных учреждений здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным учреждением за сбор информации для Министерства здравоохранения Кузбасса ГАУЗ «Кузбасский областной медицинский информационно-аналитический центр имени Р.М. Зельковича» (ГАУЗ КОМИАЦ им.Р.М. Зельковича).
- 2. Наделить ГАУЗ КОМИАЦ им.Р.М. Зельковича полномочиями в части определения способов и средств сбора информации, установления сроков предоставления ответов государственными медицинскими учреждениями.
- 3. Директору ГАУЗ КОМИАЦ им.Р.М. Зельковича организовать работу в соответствии с настоящим приказом.
- 4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Д.Е. Беглов

